
 1 

OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA 

KUTINA, S. S. KRANJČEVIĆA 2 

KLASA:  406-01/16-01/07 

URBROJ: 2176-31-01-16-08 

U Kutini, 2.3.2016. 

 

Na temelju članka 36. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Osnovne škole Zvonimira Franka, Kutina (u daljnjem tekstu Pravilnik), ravnatelj Osnovne škole 

Zvonimira Franka, Kutina, kao odgovorna osoba naručitelja donosi:  

 

ODLUKU O ODABIRU 

najpovoljnije ponude u predmetu: 

kruh i ostali pekarski proizvodi 

 

I. 

 

U ovom predmetu nabave, redni broj iz Plana nabave: 2.1., kao najpovoljnija ponuda, temeljem 

čl. 32. Pravilnika, odabire se ponuda ponuditelja MLIN I PEKARE d.o.o., Ul. kralja Zvonimira 

24, Sisak, OIB: 22260862756, s cijenom ponude (bez PDV-a) u iznosu 61.396,00 kn (s PDV-

om) u iznosu 71.649,01 kn.  

II. 

 

Naručitelj će sklopiti ugovor o nabavi s odabranim ponuditeljem. 

 

III. 

 

Isključuje se ponuda ponuditelja Obrt Parna pekarnica „Aroma“, vl. Dubravko Raosavljević,  

V. Nazora 142, Kutina, OIB: 57442157660 temeljem čl. 34. Pravilnika. 

 

IV. 

 

Ova Odluka dostavlja se sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode ponuditeljima u 

postupku, preporučeno s povratnicom. 

 

 

Obrazloženje 

 

Naručitelj Osnovna škola Zvonimira Franka, 44320 Kutina, S. S. Kranjčevića 2, OIB: 

87858338852, odgovorna osoba naručitelja ravnatelj škole Dario Duda, prof. proveo je postupak 

bagatelne nabave za nabavu kruha i ostalih pekarskih proizvoda, sukladno Pravilniku te 

dokumentaciji za nadmetanje. 

Naručitelj je sukladno odredbama čl. 15. Pravilnika objavio javni poziv za dostavu ponuda na 

internetskim stranicama naručitelja dana 16.2.2016. 

 

Pravodobno su zaprimljene 3 (tri) ponude ponuditelja: 

1. Obrt Parna pekarnica „Aroma“, vl. Dubravko Raosavljević, V. Nazora 142, Kutina, OIB: 

57442157660, s cijenom ponude (s PDV-om) od 79.292,75 kn. 

2. Mlin i pekare d.o.o., Ul. kralja Zvonimira 24, Sisak, OIB: 22260862756 s cijenom 

ponude (s PDV-om) od 71.649,01 kn. 

3. Spuga-K d.o.o., Vinkovačka 2, Kutina, OIB: 87858338852 s cijenom ponude (s PDV-

om) od 99.838,60 kn. 



 2 

 

 

Razlozi isključenja: 

Ponuditelj Obrt Parna pekarnica „Aroma“, vl. Dubravko Raosavljević isključuje se sukladno  

čl. 34. Pravilnika  iz sljedećeg razloga: 

- Ponuditelj nije dostavio HACCP certifikat koji je uvjet dokaza sposobnosti propisan 

dokumentacijom za nadmetanje. 

 

Pregledom i ocjenom ponuda, a temeljem kriterija propisanih dokumentacijom za nadmetanje 

utvrđeno je da je ponuda ponuditelja MLIN I PEKARE d.o.o. s cijenom ponude (s PDV-om) u 

iznosu 71.649,01 kn u potpunosti sukladna traženim uvjetima pa se sukladno Pravilniku odabire 

za sklapanje ugovora o nabavi kruha i ostalih pekarskih proizvoda. 

 

 

 

          Ravnatelj: 

 

        

           Dario Duda, prof. 

 

 

Odluka se dostavlja sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda: 

- ponuditeljima (preporučeno s povratnicom) 

- u spis predmeta, ovdje 


